АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 45
      «25»  мая   2015 г.                                                   ст. Андреевская
     О проведении  аукциона

по продаже в собственность

земельного участка

     Руководствуясь ст. 39.11  Земельного кодекса  Российской Федерации   от 25.10.2001  № 136 - ФЗ, Администрация Андреевского сельского поселения Дубовского района, Ростовской области

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Провести аукцион по продаже в собственность   земельного участка    государственная собственность,  на который не разграничена  из земель сельскохозяйственного назначения Андреевского сельского поселения             с кадастровым номером  61:09:0600007:1344, расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район, Андреевское сельское поселение, 1 км северо-восточнее х. Кудинов, вид разрешенного использования - объекты сельскохозяйственного производства  площадью  24100кв.м.,

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Андреевского сельского поселения                                         С.А. Мишин